2024年9月30日

（未经审计）

资产总额 18,358.25 9,830.68

负债总额 11,316.77 2,653.37

净资产 7,041.48 7,177.30

营业收入 67,933.49 21,739.93

净利润 236.85 135.82

经查询，上述被担保对象均不属于“失信被执行人” 。

四、担保协议的主要内容

（一）综合授信合同

受信人：北京盛通印刷股份有限公司

授信人：北京银行股份有限公司北京经济技术开发区分行

1、最高授信额度：以人民币（币种）标识总计为(大写)贰亿陆仟万元整，(小写)260,000,000元，业务类别包括流动资

金贷款、银行承兑汇票、国内信用证开证、进口信用证开证、境内人民币非融资性保函、无追索权国内保理(含京信链)额度

混用。

2、授信用途：满足申请人依法合规正常经营的业务需要；

3、担保：抵押担保。 抵押物:抵押人名下的北京经济技术开发区经海三路18号房地产。

（二）最高额抵押合同

1、抵押人：北京盛通印刷股份有限公司

2、抵押权人：北京银行股份有限公司北京经济技术开发区分行

3、被担保的主合同：北京银行与主债务人已经订立的《综合授信合同》，以及该授信合同下订立的全部业务合同。